

Driftsselskabet af 01.09.2024 ApS

Pilestræde 48, 1., 1112 København K

CVR-nr. 41 56 02 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Mark Christoffer Kaa Fleischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Driftsselskabet af 01.09.2024 ApS Pilestræde 48, 1. 1112 København K
	CVR-nr.: 41 56 02 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Christoffer Kaa Fleischer
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	SINIUS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af kropsbehandlinger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. august 2024 solgt sin aktivitet. Effekterne af salget, herunder avance og eventuelle omkostninger i forbindelse med overdragelsen, er indregnet i årets resultat. Salget markerer et vigtigt strategisk skift for selskabet og har haft betydelig indflydelse på årets finansielle resultater

Årets bruttfortjeneste udgør 922 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	921.787	308.701
2 Personaleomkostninger	-513.986	-5.299
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-98.451	-140.000
Driftsresultat	309.350	163.402
Andre finansielle indtægter	355	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.469	-6.558
Resultat før skat	305.236	156.844
Skat af årets resultat	-73.647	-34.506
Årets resultat	231.589	122.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.589	122.338
Disponeret i alt	231.589	122.338

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	443.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>443.334</u>
Deposita	13.413	13.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.413</u>	<u>13.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.413</u>	<u>456.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	190.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.486	0
Andre tilgodehavender	213.355	57.373
Tilgodehavender i alt	<u>1.459.841</u>	<u>248.147</u>
Likvide beholdninger	26.716	765.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.486.557</u>	<u>1.013.492</u>
Aktiver i alt	<u>1.499.970</u>	<u>1.470.310</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.259.969	1.028.380
Egenkapital i alt	1.309.969	1.078.380
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	47.464
Hensatte forpligtelser i alt	0	47.464
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.104	178.413
Selskabsskat	122.914	58.806
Anden gæld	56.983	107.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.001	344.466
Gældsforpligtelser i alt	190.001	344.466
Passiver i alt	1.499.970	1.470.310

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.028.380	1.078.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.589	231.589
	50.000	1.259.969	1.309.969

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedstående forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.
Indtægter:	
Avance ved salg af aktivitet	732.086
	<u>732.086</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	732.086
Resultat af særlige poster netto	<u>732.086</u>

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	494.230	5.000
Pensioner	15.595	0
Andre omkostninger til social sikring	3.762	0
Personaleomkostninger i øvrigt	399	299
	<u>513.986</u>	<u>5.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sinius ApS, CVR-nr. 30081773, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
